Таким чином загальна очікувана вартість на закупівлю за предметом: Послуги з обробітку 

земель в обсязі повного сільськогосподарського циклу – комплекс агрономічних та технічних 

заходів з вирощування кукурудзи на території Звенигородського надлісництва 124,6 га, відповідно 

до п. 2.4. Положення становить  6 420 239 грн, 28 коп. (шість мільйонів чотириста двадцять тисяч 

двісті тридцять дев’ять гривень, 28 коп.) з ПДВ. 

З метою забезпечення рівних умов участі в закупівлі та оцінки тендерних пропозицій 

незалежно від податкового статусу учасника, закупівля буде оголошена без урахування ПДВ на 

суму: 5 350 199 грн 40 коп. (п`ять мільйонів триста п`ятдесят тисяч сто дев`яносто дев`ять гривень,